



شرکت: پتروشیمی فارابی	سرمایه ثبت شده: 150,000
نماد: شفارا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 241101	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۵,۸۵۳	۴,۷۹۳	۲۳	پرداختنی‌های تجاری	۱۰۷,۷۵۶	۱۰۸,۶۴۹	(۱)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۵,۲۴۷	۳,۹۰۸	۳۷	پرداختنی‌های غیرتجاری	۱,۰۰۱,۷۴۶	۹۰۵,۴۳۴	۱۱
دریافتنی‌های تجاری	۲۸,۰۲۷	۲۷,۷۹۴	۱	مالیات پرداختنی	۸۶,۲۳۷	۸۸,۰۷۱	(۲)
دریافتنی‌های غیرتجاری	۱۰۶,۹۳۹	۹۹,۹۶۲	۷	سود سهام پرداختنی	۷۷,۲۱۰	۷۷,۲۵۲	۰
موجودی مواد و کالا	۷۴,۳۱۸	۵۳,۲۰۲	۴۰	تسهیلات مالی	۰	۰	--
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۸۱,۵۲۴	۲۰,۰۵۳	۳۰۷	ذخایر	۷۴,۱۳۳	۷۲,۴۵۴	۳
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۳,۲۵۸	۳,۲۵۸	۰	پیش‌دریافت‌های جاری	۵۸,۲۰۴	۳۵,۱۵۸	۶۶
جمع دارایی‌های جاری	۳۰۵,۳۷۶	۳۱۲,۹۷۱	۴۳	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۱,۴۰۵,۲۸۶	۱,۳۸۷,۱۱۸	۹
دریافتنی‌های بلندمدت	۳۶۷	۷۶۸	(۶۵)	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	--	پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۳,۵۳۷	۳,۰۴۵	(۱۷)	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۳۱,۸۴۵	۱۳۱,۵۵۴	۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۱۸,۱۷۶	۹۷,۷۹۶	۲۱
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۱۸,۱۷۶	۹۷,۷۹۶	۲۱
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۳۴,۶۳۹	۱۳۵,۳۶۷	(۱)	جمع بدهی‌ها	۱,۵۲۳,۴۶۲	۱,۳۸۴,۹۱۴	۱۰
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۱۵۰,۰۰۰	۱۵۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۵,۰۰۰	۵,۰۰۰	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	--

سود (زیان) انباشته				
جمع حقوق صاحبان سهام				
جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۲۶	۳۴۸,۳۳۸	۴۳۹,۹۱۵	جمع دارایی‌ها
۴	(۱,۱۹۱,۵۷۶)	(۱,۳۳۸,۵۴۷)		
۵	(۱,۰۳۶,۵۷۶)	(۱,۰۸۳,۵۴۷)		
۳۶	۳۴۸,۳۳۸	۴۳۹,۹۱۵		

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۴۶۶,۰۷۱	۳۸۱,۴۹۷	۶۶	۵۳۴,۱۴۲
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴۰۱,۶۹۷)	(۳۱۴,۶۷۶)	۲۸	(۵۰۴,۵۰۴)
سود (زیان) ناخالص	۶۴,۳۷۴	(۳۳,۱۷۹)	--	۳۹,۶۳۸
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۵۷,۷۲۸)	(۶۵,۰۵۳)	(۱۱)	(۱۱۵,۵۶۸)
سایر درآمدهای عملیاتی	•	•	--	•
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۳۳,۷۱۹)	(۳۱,۴۱۴)	۱۱	(۱۸۶,۱۱۱)
سود (زیان) عملیاتی	(۱۷,۰۷۳)	(۱۱۹,۶۴۶)	(۸۶)	(۳۷۳,۰۴۱)
هزینه‌های مالی	•	•	--	•
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	•	•	--	•
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۲۹,۸۹۸)	(۵۱,۴۰۱)	(۴۳)	(۹۸,۳۳۰)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۴۶,۹۷۱)	(۱۷۱,۰۴۷)	(۷۳)	(۳۷۰,۳۷۱)
مالیات بر درآمد	•	•	--	•
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۴۶,۹۷۱)	(۱۷۱,۰۴۷)	(۷۳)	(۳۷۰,۳۷۱)
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	•	•	--	•
سود (زیان) خالص	(۴۶,۹۷۱)	(۱۷۱,۰۴۷)	(۷۳)	(۳۷۰,۳۷۱)
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	(۱۱۴)	(۷۹۸)	(۸۶)	(۱,۸۱۴)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۱۹۹)	(۳۴۳)	(۴۳)	(۶۵۶)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	•	•	--	•
سود (زیان) پایه هر سهم	(۳۱۳)	(۱,۱۴۱)	(۷۳)	(۲,۴۷۰)
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	•	•	--	•
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	•	•	--	•
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	•	•	--	•
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	•	•	--	•
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	(۴۶,۹۷۱)	(۱۷۱,۰۴۷)	(۷۳)	(۳۷۰,۳۷۱)

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	(۱,۲۰۰,۹۵۶)	(۶۹۳,۶۳۱)	۷۳	(۶۹۳,۶۳۱)
تعدیلات سنواتی	۹,۳۸۰	(۳۵,۹۸۶)	--	(۱۳۷,۵۸۴)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	(۱,۱۹۱,۵۷۶)	(۷۱۹,۶۰۷)	۶۶	(۸۳۱,۳۰۵)
سود سهام مصوب	۰	۰	--	۰
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	(۱,۱۹۱,۵۷۶)	(۷۱۹,۶۰۷)	۶۶	(۸۳۱,۳۰۵)
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	(۱,۲۳۸,۵۴۷)	(۸۹۰,۶۵۴)	۳۹	(۱,۱۹۱,۵۷۶)
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	--	۰
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	(۱,۲۳۸,۵۴۷)	(۸۹۰,۶۵۴)	۳۹	(۱,۱۹۱,۵۷۶)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۳۱۳)	(۱,۱۴۰)	(۷۳)	(۲,۴۶۹)
سرمایه	۱۵۰,۰۰۰	۱۵۰,۰۰۰	۰	۱۵۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	(19,918)	7,420	--	(80,855)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	(19,918)	7,420	--	(80,855)
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	0	0	--	0
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	454	919	(51)	1,312
سود سهام پرداختی	(142)	(186)	(24)	(292)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	312	733	(57)	1,020
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(1,834)	0	--	0
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود				

وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	0	(1,027)	==	(2,992)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	0	(1,827)	--	(2,392)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(21,440)	6,326	--	(82,227)
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	22,500	0	--	70,328
بازپرداخت اصل استقراض	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	22,500	0	--	70,328
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	1,060	6,326	(83)	(11,899)
موجودی نقد در ابتدای دوره	4,793	16,704	(71)	16,704
تأثیر تغییرات نرخ ارز	0	0	--	(12)
موجودی نقد در پایان دوره	5,853	23,030	(75)	4,793
مبادلات غیرنقدی	0	0	--	0

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعات قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع	برآورد تعداد فروش در دوره ۶
----------	------	--------------	-----------------------------

ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		قیمت گذاری		
	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش			
													فروش داخلی:		
۱,۷۰۰	(۱۸,۵۵۵)	(۹۳,۷۵۳)	۷۴,۱۹۷	۸۹,۵۰۱,۸۰۹.۴۱	۸۳۹	(۳۴,۰۹۶)	(۱۸۴,۳۱۰)	۱۶۰,۱۱۴	۴۷,۱۶۱,۷۰۸.۳۹	۳,۳۹۵	۱۰۲,۷۶۵	۲,۳۱۶	هیئت مدیره	تن	دی اکلیل فناالات DOP
۲,۵۰۰	۶۴,۲۰۳	(۱۷۱,۴۸۶)	۳۳۵,۶۸۹	۵۷,۹۸۰,۰۷۳.۸	۴,۰۶۵	۳۸,۶۵۷	(۲۳۴,۹۶۶)	۲۶۳,۶۳۳	۴۰,۳۴۷,۷۸۶.۲۶	۶,۵۵۰	۱۴۸,۳۱۵	۳,۵۳۹	هیئت مدیره	تن	انیدرید فناالیک PAF
۴,۲۰۰	۴۵,۶۴۸	(۲۶۴,۲۳۸)	۳۰۹,۸۸۶		۴,۸۹۴	۱۴,۵۶۱	(۴۰۹,۱۷۶)	۴۳۳,۷۳۷		۹,۹۴۵	۲۵۱,۰۸۰	۵,۸۵۵	جمع فروش داخلی		
													فروش صادراتی:		
۵۰۰	(۴,۲۹۵)	(۹,۸۴۶)	۵,۵۵۱	۶۳,۰۷۹,۵۴۵.۴۵	۸۸	۳۱۵	(۷,۱۶۳)	۷,۳۷۷	۵۵,۸۸۶,۳۶۳.۶۴	۱۳۲	۰	۰	هیئت مدیره	تن	دی اکلیل فناالات DOP
۲,۰۰۰	۲۳,۰۲۱	(۱۳۷,۶۱۳)	۱۵۰,۶۳۴	۴۹,۷۹۶,۳۶۳.۶۴	۲,۰۲۵	۱۴,۸۶۲	(۸۸,۱۶۶)	۱۰۳,۰۲۸	۴۰,۱۳۵,۵۶۶.۸۱	۲,۵۶۷	۳۰,۴۱۷	۷۸۷	هیئت مدیره	تن	انیدرید فناالیک PAF
۲,۵۰۰	۱۸,۷۳۶	(۱۳۷,۴۵۹)	۱۵۶,۱۸۵		۳,۱۱۳	۱۵,۰۷۷	(۹۵,۳۳۸)	۱۱۰,۴۰۵		۲,۶۹۹	۳۰,۴۱۷	۷۸۷	جمع فروش صادراتی:		
													درآمد ارائه خدمات:		
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	جمع درآمد ارائه خدمات:		
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	برگشت از فروش		
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			۰	۰	تخفیفات		
۶,۷۰۰	۶۴,۳۷۴	(۴۰۱,۶۹۷)	۴۶۶,۰۷۱		۸,۰۰۷	۳۹,۶۳۸	(۵۰۴,۵۰۴)	۵۳۴,۱۴۳		۱۲,۶۴۴	۲۸۱,۴۹۷	۶,۶۴۳	جمع		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱,۱۳۶,۷۵۳	۸۸۱,۶۶۲	۷۴۸,۸۸۳	۷۶۴,۹۳۱	۵۳۴,۱۴۳	۴۶۶,۰۷۱	۷۳۵,۰۰۰
مبلغ بهای تمام شده	(۱,۰۱۵,۵۷۵)	(۹۳۷,۲۱۴)	(۹۳۴,۷۶۵)	(۷۸۵,۴۷۹)	(۵۰۴,۵۰۴)	(۴۰۱,۶۹۷)	(۵۳۴,۷۵۰)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

کاهش بهای تمام شده محصول در جهت افزایش سود آوری / افزایش سهم بازار داخلی و بین المللی / رسیدن به استانداردهای جهانی و زیست محیطی

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۳۸۱,۱۰۶	۳۷۹,۵۹۵
دستمزد مستقیم تولید	۵۸,۳۵۷	۳۳,۳۵۳
سربار تولید	۲۰۲,۳۵۲	۱۰۸,۸۹۷
جمع	۶۴۲,۸۱۵	۴۲۰,۸۴۵
هزینه جذب نشده در تولید	(۱۴۳,۶۸۶)	۰
جمع هزینه های تولید	۵۰۰,۱۲۹	۴۲۰,۸۴۵

جمع مواد اولیه وارداتی:	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل	۴,۲۷۵		۲۷۹,۵۹۵			۲۸۲,۹۶۹			۹۰۱				

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۱۲۹,۵۴۵	۶۰,۰۰۱	۳۹,۱۶۵	۶۰,۰۰۱	۲۲,۹۸۲	۴۵,۵۱۱
هزینه استهلاک	۳,۱۶۳	۱,۶۹۱	۴,۰۱۵	۱,۶۹۱	۱,۹۰۳	۲,۳۱۶
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۲۷,۶۶۹	۱۴,۶۶۵	۱,۱۶۷	۱۴,۶۶۵	۵۸۹	۶۸۹
هزینه مواد مصرفی	۱۱,۲۳۹	۵,۸۳۷	۰	۵,۸۳۷	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۳۱,۷۳۶	۲۶,۷۱۳	۷۱,۳۳۱	۲۶,۷۱۳	۳۲,۳۵۴	۱۶,۴۹۸
جمع	۲۰۳,۲۵۲	۱۰۸,۸۹۷	۱۱۵,۵۶۸	۱۰۸,۸۹۷	۵۷,۷۲۸	۶۴,۹۱۴

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	نرخ فروش محصولات با توجه به افزایش نرخ خرید مواد اولیه و سربار تولید افزایش خواهد یافت
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پیش بینی می شود با توجه به نوسانات بازار نرخ خرید مواد اولیه روند افزایشی خواهد داشت .

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پیش بینی بهای تمام شده با توجه به افزایش هزینه ها شش ماهه گذشته در نظر گرفته شده است

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۲۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۴۶	۵۵	۵۵
تعداد پرسنل غیر توليدي شرکت	۲۶۸	۲۶۲	۲۶۲

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پیش بینی هزینه های اداری تشکیلاتی با توجه به افزایش هزینه ها شش ماهه گذشته در نظر گرفته شده است

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح
تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت									

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه
متاسفانه تاکنون پروژه‌های اعلامی از سوی شرکت پتروشیمی فارابی مورد تایید جهت اجرا از سوی سهامداران عمده شرکت قرار نگرفته است.

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر				
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
هزینه های مخازن	۴۳,۴۳۵	۳۳,۷۱۹
سایر	۱۴۳,۶۸۶	۰
جمع	۱۸۶,۱۱۱	۳۳,۷۱۹

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی						
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	*	*	*		*	*	*	*	*	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		*							*	
جمع		*	*				*	*	*	
								انتقال به دارایی	*	
								هزینه مالی دوره	*	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
با توجه به شرایط ماده ۱۴۱ شرکت امکان تامین مالی مورد نیاز را ندارد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به شرایط ماده ۱۴۱ شرکت امکان تامین مالی مورد نیاز را ندارد.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی	(۹۸,۳۳۰)	(۲۹,۸۹۸)
جمع	(۹۸,۳۳۰)	(۲۹,۸۹۸)

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۰	۰	۰	۰	عملکرد شرکت طی ۴ سال متوالی زیان ده بوده است.

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	-----

سایر توضیحات با اهمیت	
مجمع عمومی فوق العاده در تاریخ ۹۷/۰۴/۲۶ برگزار شد و مقرر گردید ظرف حداکثر یکماه آینده مجددا مجمع عمومی فوق العاده در جهت خروج از شمولیت ماده ۱۴۱ برگزار گردد.	

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--